
Uchwała Nr  XXV/182/08

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 29 grudnia 2008r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia

odpłatności  za  pobyt w Środowiskowym Domu Samopomocy w

Pułtusku. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.)

oraz art. 97 ust 1 i ust 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej

( j.t. Dz. U. z 2008 r. Nr 115 poz. 728 ) Rada Powiatu Pułtuskiego uchwala,

co następuje:

§ 1

W Uchwale  Nr XXIV/168/08 Rady Powiatu w Pułtusku z  dnia 5 grudnia

2008r.  w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za

pobyt  w  Środowiskowym Domu  Samopomocy  w Pułtusku,   w  §1  ust  4

zmienia  się  załącznik  pn.  „Szczegółowe  zasady  ponoszenia  odpłatności  za

pobyt w  Domu”              w brzmieniu załącznika do niniejszej  uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku

Województwa  Mazowieckiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Czesław Czerski



Załącznik

Do Uchwały  Nr  XXV/182/08

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 29 grudnia 2008r. 

Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt 

w Środowiskowym Domu Samopomocy
- ośrodku wsparcia dla osób niepełnosprawnych intelektualnie

w 2009 r.

- osoba samotnie gospodarująca
Średni koszt 1 miejsca w placówce w 2008 roku – 900 zł/ 1 os.

Kryterium dochodowe ( art.8 ust.
1 pkt 1 i 2 wg Ustawy o pomocy

społecznej

Odpłatność procentowa Odpłatność kwotowa

Dochód od - do Ile % Jaka kwota
0 - 477 nieodpłatnie nieodpłatnie

478 - 573 1%  9,00 zł
574 - 669 2%                   18,00 zł
670 - 765 3%                   27,00 zł
766 - 861 4%                   36,00 zł
862 - 956 5% 45,00 zł

957 - 1051 6% 54,00 zł
1052 - 1146 7% 63,00 zł
1147 - 1241 8% 72,00 zł
1242 -1336 9% 81,00 zł
1337 - 1431 10% 90,00 zł

1432 -1526 11% 99,00 zł
1527 - 1621 12% 108,00 zł
1622 - 1716 13% 117,00 zł
1717 - 1812 14% 126,00 zł
1813 - 1908 15% 135,00 zł

 
1909 - 2004 16% 144,00 zł
2005 - 2100 17% 153,00 zł
2101 - 2195 18% 162,00 zł
2196 -2290 19% 171,00 zł
2291 -2385 20 % 180,00 zł



- osoba  w rodzinie
Średni koszt 1 miejsca w placówce w 2008 roku – 900 zł/ 1 os.

Kryterium dochodowe ( art.8 ust.
1 pkt 1 i 2 wg Ustawy o pomocy

społecznej

Odpłatność procentowa Odpłatność kwotowa

Dochód od - do Ile % Jaka kwota
0 - 351 nieodpłatnie nieodpłatnie

352 - 422 1%  9,00 zł
423- 492 2%                   18,00 zł
493 - 562 3%                   27,00 zł
563 - 632 4%                   36,00 zł
633 - 702 5% 45,00 zł

703 - 773 6% 54,00 zł
774 - 843 7% 63,00 zł
844 - 913 8% 72,00 zł
914 -983 9% 81,00 zł

984 - 1053 10% 90,00 zł

1054 -1124 11% 99,00 zł
1125 - 1194 12% 108,00 zł
1195 - 1264 13% 117,00 zł
1265 - 1334 14% 126,00 zł
1335 - 1404 15% 135,00 zł

 
1405 - 1475 16% 144,00 zł
1476 - 1545 17% 153,00 zł
1546 - 1615 18% 162,00 zł
1616 -1685 19% 171,00 zł
1686 -1755 20 % 180,00 zł


